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一、工业经济

　　 规上工业企业单位数

规上工业总产值

其中：新兴产业产值

    其中：新能源产业

          新材料产业

          生物技术和新医药产业

          智能装备产业

          智能传感产业

          节能环保产业

规上工业增加值

产品销售收入

其中：新兴产业销售收入

    其中：新能源产业

          新材料产业

          生物技术和新医药产业

          智能装备产业

          智能传感产业

          节能环保产业

利税总额

其中：新兴产业利税额

    其中：新能源产业

          新材料产业

          生物技术和新医药产业

          智能装备产业

          智能传感产业

          节能环保产业

＃利润总额

指标名称

个

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（一）

如东统计

682 

1297.29 

289.49 

51.36 

133.12 

55.47 

26.06 

2.23 

21.24 

274.23

1240.64 

267.97 

45.33 

125.59 

52.01 

22.12 

2.20 

20.73 

137.95 

27.16 

3.70 

13.55 

4.71 

2.17 

0.26 

2.77 

91.06 

12.5 
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20.8 
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14.0 

8.9 

20.3 

19.3 

2.7 

36.0 

10.7 

-2.2 

-7.2 

13.4 

-36.0 
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指标名称

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（二）
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二、全社会用电总计

A、全行业用电合计

   第一产业

   第二产业

   其中：100家重点工业企业

   第三产业

B、城乡居民生活用电合计

   城镇居民

   乡村居民

全行业用电总计

（一）农、林、牧、渔业

（二）工业

　　 其中： 1.轻工业

            

    （1）采矿业

    （2）�制造业

    （3）电力、燃气及水的生产和供应业

（三）建筑业

（四）交通运输、仓储和邮政业

（五）信息传输、计算机服务和软件业

（六）商业、住宿和餐饮业

（七）金融、房地产、商务及居民服务业

（八）公共事业及管理组织

2.重工业

如东统计
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指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（三）

三、财　　政

1、地方公共财政预算收入

其中：增值税

������������营业税

            企业所得税

������������个人所得税

������������城市维护建设税

            房产税

            城镇土地使用税

            契税

其中：国税

            地税

            财政

２、公共财政预算支出

其中：一般公共服务

           公共安全

           教育

           科学技术

           社会保障与就业

           医疗卫生

           节能环保

           城乡社区事务

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

如东统计

294540 

256336 

17359 

219796 

77747 

19181 

38204 

7386 

30818 

256336 

17359 

217879 

116467 

101412 

190730 

27147 

1917 

1498 

1924 

5911 

3471 

6377 

7.1 

6.9 

21.5 

6.1 

18.7 

4.9 

8.7 

-4.3 

12.4 

6.9 

21.5 

6.0 

4.4 

7.8 

4.7 

15.5 

18.3 

10.9 

3.1 

5.7 

1.1

5.5 

352720 

88491 

28 

42208 

11646 

9977 

6288 

36158 

25116 

119102 

158216 

75402 

587341 

92398 

33008 

137473 

10334 

92755 

38236 

9655 

73633 

-3.5 

72.2 

-100.0 

47.2 

18.4 

-19.4 

-34.3 

8.7 

6.1 

69.8 

-32.1 

21.3 

4.6 

-5.0 

32.9 

-1.8 

44.1 

55.1 

20.1 

49.8 

95.6 
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指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（五）

五、地税收入情况

一、第一产业

二、第二产业

  其中：(一)采矿业

        (二)制造业

   其中：（1）农副食品加工业

         （2）食品制造业

　　 （3）纺织业

　　 （4）纺织服装、服饰业

  （5）文教、工美、体育和娱乐用品制造业

  （6）化学原料和化学制品制造业

  （7）医药制造业

  （8）非金属矿物制品业

  （9）黑色金属冶炼和压延加工业

  （10）金属制品业

  （11）专用设备制造业

  （12）电气机械和器材制造业

 (三)电力、热力、燃气及水生产和供应业

 (四)建筑业

三、第三产业

  (一)批发和零售业

  (二)交通运输、仓储和邮政业

  (三)住宿和餐饮业

  (四)信息传输、软件和信息技术服务业

  (五)金融业

  (六)房地产业

  (七)租赁和商务服务业

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（四）
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四、物价指数

　　１、居民消费价格总指数

　　　　其中：食品烟酒

                           衣着

                           居住

                           生活用品及服务

                           交通和通信

                           教育文化和娱乐

                           医疗保健

                           其他用品及服务

　　２、商品零售价格总指数

        ３、农业生产资料价格总指数

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

100.6 

100.1 

100.6 

100.8 

99.9 

99.4 

100.3 

105.6 

100.6 

101.4 

100.2

101.6 

101.2 

100.7 

102.3 

100.9 

97.5 

101.1 

109.3 

101.8 

102.5 

99.2 

19.49 

0.63 

8.40 

5.12 

0.21 

0.03 

0.34 

0.16 

0.09 

1.40 

0.18 

0.08 

0.01 

0.27 

0.41 

1.08 

0.41 

2.87 

10.46 

0.55 

0.14 

0.90 

0.03 

0.86 

2.26 

2.03 

-30.9 

9474.2 

-9.1 

13.3 

-17.4 

11.6 

-3.6 

4.1 

2.1 

42.6 

-4.9 

11.2 

-39.6 

84.0 

18.4 

8.9 

11.7 

-34.0 

-44.8 

28.1 

-24.4 

310.0 

20.5 

-39.3 

-76.1 

-51.5 

如东统计 如东统计

定基指数   同比指数
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指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（七）

七、固定资产投资

　　固定资产投资完成额

　　    其中：工业投资完成额

　　    其中：1000万元以上项目

　　　　　    千万以上项目投资完成额

　　    其中：第二产业投资完成额

　　　　　　第三产业投资完成额

           其中：生产性服务业投资完成额

八、房地产

　　房地产开发投资额

　　房屋施工面积

        其中：住宅

　　房屋竣工面积

        其中：住宅

　　商品房屋销售面积

        其中：住宅

　　商品房屋销售额

        其中：住宅

九、服务业

    规上服务业单位数

    规上服务业营业收入

亿元

亿元

个

亿元

亿元

亿元

亿元

万元

万㎡

万㎡

万㎡

万㎡

万㎡

万㎡

万元

万元

个

亿元

指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（六）

6    如东统计月报 / 第 7 期

六、国税收入情况

一、第一产业

二、第二产业

  其中：(一)采矿业

               (二)制造业

  其中：（1）农副食品加工业

              （2）食品制造业

　　      （3）纺织业

　　      （4）纺织服装、服饰业

              （5）

              （6）化学原料和化学制品制造业

              （7）医药制造业

              （8）非金属矿物制品业

              （9）黑色金属冶炼和压延加工业

             （10）金属制品业

             （11）专用设备制造业

             （12）电气机械和器材制造业

    (三)电力、热力、燃气及水生产和供应业

    (四)建筑业

三、第三产业

  (一)批发和零售业

  (二)交通运输、仓储和邮政业

  (三)住宿和餐饮业

  (四)信息传输、软件和信息技术服务业

  (五)金融业

  (六)房地产业

  (七)租赁和商务服务业

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

文教、工美、体育和娱乐用品制造业

314.4 

189.3 

378 

189.3 

189.3 

125.1 

82.7 

81506 

157.5 

125.9 

31.7 

22.6 

28.2 

22.0 

163842 

133379 

299 

42 

8.6 

6.9 

40.0 

6.9 

6.9 

11.7 

18.9 

-25.1 

-20.0 

-19.0 

324.4 

278.2 

48.0 

21.7 

54.2 

34.4 

3.6 

27.14 

0.01 

21.14 

14.07 

0.29 

0.11 

2.56 

0.77 

0.46 

3.69 

0.26 

0.29 

0.13 

0.31 

0.70 

1.92 

5.36 

1.71 

5.99 

1.82 

0.22 

0.07 

0.08 

1.52 

0.79 

0.23 

40.6 

11.2 

41.9 

19.6 

-14.8 

-6.2 

2.1 

1.6 

32.9 

16.0 

-13.6 

9.6 

4.2 

48.3 

14.0 

145.9 

87.1 

515.4 

36.5 

-1.1 

35.4 

180.8 

-23.1 

55.3 

182.7 

14.0 

如东统计 如东统计
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指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（九）

十三、对外经济

　　自营进出口总额

　　　其中：自营出口

　　新批外资协议项目（1-6月）

　　新批注册外资（1-6月）

　　注册外资到帐（1-6月）

　　对外承包工程完成营业额（1-6月）

　　期末实有三资企业（1-6月）

十四、金　　融

　　１、金融存款余额

　　　　其中：储蓄存款

　　２、金融贷款余额

　　　　其中：工业贷款

　　３、存贷款比

十五、人民生活（1-6月）

1、全体居民人均可支配收入

　其中：新口径城镇居民人均可支配收入

        新口径农村居民人均可支配收入

2、全体居民人均消费支出

　其中：城镇居民人均消费支出

　　　　农村居民人均消费支出

注：注册外资到帐数为商务部确认数。   

万美元

万美元

个

万美元

万美元

万美元

个

亿元

亿元

亿元

亿元

％

元

元

元

元

元

元

指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（八）
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十、民营经济

       本月底个体工商户在册数

       1-7月新发展数

       本月底私营企业在册数

       1-7月新发展数

十一、沿海镇（区）经济

       注册外资到账

       工业应税销售收入

       公共财政预算收入

十二、国内贸易

１、社会消费品零售总额

　　　　　其中：批发业

　　　　　　　　零售业

　　　　　　　　住宿餐饮业

其中：限额以上社会消费品零售额

２、限上批发零售业商品销售总额

　　　　　其中：批发额

个

个

个

个

万美元

亿元

万元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

59018

4669 

21972

950 

533.09 

199700 

198.95 

81.10 

184.18 

110.40 

5.9 

-16.6 

10.0 

9.4 

15.4 

19.8 

191488 

96868 

8 

11624 

16786 

3116 

456 

1101.49 

619.79

548.30 

144.62 

49.78 

14776.4 

20542.6 

9599.2 

9160.4 

10778.0 

7708.0 

55.3 

19.8 

-65.2 

-60.3 

-1.9 

-29.6 

73.95 

34.49 

52.80 

7.83 

-

9.1 

8.6 

8.6 

5.0 

1.6 

9.0 

如东统计 如东统计

比年初
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指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

南通各县(市)主要经济指标比较(二)

本版编辑：陈旭

五、进出口总值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

六、自营出口总值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

七、注册外资到账（1-6月）

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

八、固定资产投资

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

10    如东统计月报 / 第 7 期

南通各县(市)主要经济指标比较(一)

一、规模以上工业增加值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

二、高新技术产业产值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

三、工业应税销售收入

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

四、社会消费品零售总额

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

本版编辑：陈旭

318.67 

291.95 

274.23 

321.58 

277.00 

250.93 

48.00 

48.28 

42.16 

49.95 

56.23 

54.84 

747.14 

626.22 

681.83 

584.31 

442.75 

490.34 

171.19 

212.55 

198.95 

212.44 

214.52 

202.01 

9.0 

9.4 

8.2 

9.0 

8.1 

8.5 

3.7 

3.3 

2.1 

0.9 

0.1 

1.9 

22.5 

25.3 

9.5 

19.1 

26.5 

22.4 

9.9 

9.5 

10.0 

10.8 

10.1 

10.5 

77.40 

115.79 

131.68 

141.95 

221.85 

90.11 

64.20

89.37

66.58

127.52

211.13

75.79

17152 

15885 

16786 

28337 

19559 

18102 

335.00

313.74

314.36

368.93

345.27

349.80

40.5 

21.0 

64.1 

2.6 

38.8 

-25.6 

35.7 

17.8 

26.5 

1.8 

44.5 

-27.4 

-27.5

-0.9

-1.9

11.6

19.4 

-46.0 

9.7 

9.2 

8.6 

8.7 

8.6 

8.6 

如东统计 如东统计
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指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

南通各县(市)主要经济指标比较(四)

十三、工业贷款

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十四、工业用电量

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十五、315KVA电力增容总量

        海安

        如皋

        如东

        海门

        启东

十六、技术、设备抵扣额

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

千伏安

千伏安

千伏安

千伏安

千伏安

万元

万元

万元

万元

万元

万元

比年初±

本版编辑：陈旭

指标名称 单位
1-7月
实绩

同比
±％

12    如东统计月报 / 第 7 期

南通各县(市)主要经济指标比较(三)

九、工业投资

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十、服务业投资

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十一、地方公共财政预算收入

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十二、居民储蓄存款（7月末）

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

比年初±

本版编辑：陈旭

187.21

187.91

189.26

209.42

214.10

209.86

147.42

125.58

125.10

157.98

131.18

139.94

38.51

42.13

35.27

42.10

40.13

41.62

697.20

731.35

619.79

867.04

763.56

785.88

7.4

7.4

6.9

7.5

7.3

6.5

12.7

12.5

11.7

11.5

10.8

12.1

-3.1

-5.4

-3.5

-10.1

-14.8

-5.8

23.95 

34.35 

34.49 

30.64 

11.44 

35.37 

244.61

134.22

144.62

154.54

124.97

139.50

19.94 

20.66 

21.79 

23.24 

16.22 

11.83 

60685 

66250 

63645 

29640 

45435 

47677

31152

69394

24533

17461

31169

2.76

8.19

7.83

1.55

3.18

7.24

-5.5

4.6

6.0

4.6

9.6

5.7

61.2 

51.8 

8.2 

33.7 

-54.0 

31.0 

79.9 

20.7 

-10.2 

79.8 

72.4 

如东统计 如东统计
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-7月累计实绩 同比增幅

单位:万元、%
各镇（区）工业应税销售收入情况

260992 

430312 

315275 

779266 

205493 

146565 

226030 

179219 

93346 

1190450 

1113293 

291561 

1381070 

216992 

32456 

 

29.5 

32.8 

22.5 

36.4 

24.3 

20.4 

33.1 

28.3 

7.0 

20.8 

-41.4 

69.6 

37.5 

41.9 

18.7 
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镇（区）
1-7月份

累计完成实绩

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高新区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇（区）公共财政预算收入完成情况

国税       地税      财政

其中
完成任务%

单位:万元、%

8440

10340

9180

24880

6730

5370

5420

5140

4120

74700

51010

60560

78510

18200

580

56.4 

62.1 

66.2 

66.6 

72.3 

70.8 

56.1 

65.4 

65.2 

58.8 

59.9 

71.8 

53.4 

86.0 

55.7 

1707 

2848 

2105 

6013 

1119 

712 

823 

1848 

907 

23374 

17419 

22397 

21239 

13465 

98 

3052 

3577 

3976 

10555 

3750 

3092 

2216 

1512 

1781 

20573 

13161 

21111 

20723 

2182 

225 

4759 

6425 

6081 

16568 

4869 

3804 

3039 

3360 

2688 

43947 

30580 

43508 

41962 

15647 

323 

年度计划
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

进出口       出口   

2017年任务

单位:万元、%

19000

75000

70000

46000

110000

20000

26000

11000

600

255000

270000

603500

270000

17000

7500

19000

73000

60000

45000

100000

20000

26000

11000

600

240000

250000

3500

190000

15000

7500

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-7月实绩 完成比例（%）

进出口       出口   进出口       出口   

备注：由于今年海关统计制度发生变化，年度考核计划美元已换算成人民币。

各镇（区）外贸进出口总额情况

57.9 

58.5 

62.9 

50.1 

55.7 

68.7 

57.1 

48.4 

52.8 

61.4 

55.1 

153.5 

79.5 

80.3 

62.9 

58.2 

57.5 

61.6 

52.6 

53.3 

80.1 

57.1 

48.8 

52.8 

63.0 

54.8 

89.9 

83.7 

84.8 

62.9 

11009 

42673 

37748 

22563 

55665 

13735 

14833 

5324 

317 

147352 

137792 

5373 

150956 

12038 

4721  

11050 

43091 

43136 

24206 

58673 

16014 

14844 

5371 

317 

160629 

148037 

542588 

226003 

14422 

4721 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

完成率

单位:万元、%各镇（区）服务业应税销售收入情况

53167 

63189 

76847 

44811 

54790 

35653 

32598 

101146 

25881 

952291 

527136 

957177 

122364 

89010 

3478 

50.6 

45.1 

76.8 

49.8 

67.2 

64.8 

59.3 

63.2 

73.9 

45.3 

45.8 

91.2 

11.1 

59.3 

34.8 

1-7月累计实绩 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:万元、%
一般固定资产抵扣  海关进口固定资产抵扣  

1-7月累计实绩 增幅% 增幅% 

各镇（区）固定资产抵扣情况表

121

159 

38 

123 

279 

216 

41.7 

10.4 

37.5 

-2.8 

45.6 

228.6 

10.8 

-34.2 

32.5 

154.0 

143.1 

-46.2 

212.1 

556.4

-100.0 

1014 

1124 

1344 

2026 

753 

1735 

662 

518 

477 

4514 

3884 

10104 

37422 

2336 

5

-57.6 

152.3 

-10.8 

122.7 

-81.9 

1-7月累计实绩 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-6月实绩 占计划%

单位:万美元、%

4000

7000

9000

9000

2000

600

年度指标

各镇（区）注册外资到帐完成情况

 

33.9 

12.4 

35.6 

30.6 

20.4 

164 

51 

100 

1355 

870 

3200 

2753 

408 

注:本表数据由商务局提供       本版编辑：陈旭

如东统计
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-7月实绩 占计划%

单位:万元
千万元以上工业投入

各镇(区)工业投入完成情况

注：本表数据由统计局、发改委提供。        本版编辑：陈旭

122740

111413

96823

140930

56651

86354

99235

59900

24128

354902

344885

303552

543385

145174

20581

84.6 

65.5 

64.5 

70.5 

56.7 

66.4 

66.2 

59.9 

60.3 

73.9 

59.5 

58.4 

66.3 

72.6 

58.8 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:个、%

新开工项目数   

实绩 

新竣工项目数   
2000万元以上项
目（不含亿元）  亿元以上项目 

实绩 实绩 实绩 

1

5

1

1

1

2

5

2

5

1

各镇(区)工业项目新开工竣工情况（1-6月）

注：本表数据由发改委提供。             本版编辑：陈旭

4

5

3

3

3

3

5

2

1

2

5

2

1

2

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

3 

6 

9 

11 

3 

4 

80.0 

71.4 

60.0 

42.9 

100.0 

100.0 

100.0 

66.7 

100.0 

28.6 

71.4 

100.0 

10.0 

40.0 

1

4

2

6

2

3

1

2

3

7

2

8

1

1

25.0 

80.0 

50.0 

120.0 

66.7 

100.0 

25.0 

100.0 

25.0 

58.3 

33.3 

57.1 

16.7 

50.0 

50.0 

50.0 

50.0 

50.0 

100.0 

100.0 

50.0 

100.0 

20.0 

40.0 

60.0 

73.3 

100.0 

133.3 

如东统计

完成率 完成率 完成率 

2000万元以上项
目（含亿元）  

亿元以上
项目 



22    如东统计月报 / 第 7 期 如东统计月报 / 第 7 期    23

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-7月实绩 完成%

单位:万元、%

计划

78000

70000

48000

79000

46000

34000

50000

124000

24000

456000

169000

369000

579000

178000

56000

千万以上三产投入

各镇（区）服务业项目投资完成情况

本版编辑：王莹莹

32500 

45323

27502

40440

29005

23160

29238

72440

14178

294378

133033

248933

338474

144200

34178

41.7 

64.7 

57.3 

51.2 

63.1 

68.1 

58.5 

58.4 

59.1 

64.6 

78.7 

67.5 

58.5 

81.0 

61.0 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:家、户

2615 

2274 

2371 

1942 

1231 

1434 

1437 

1309 

406 

3055 

951 

449 

1882 

616 

各镇(区)新增私营企业、个体户完成情况

注：本表数据由发改委提供。             本版编辑：陈旭

私营企业  个体户  

本月底
在册数

本月新
发展数 

1-7月新
发展数

6 

5 

4 

6 

4 

3 

4 

5 

8 

37 

10 

10 

10 

7 

39 

47 

39 

38 

34 

42 

42 

69 

28 

347 

87 

64 

36 

38 

4231 

4982 

4777 

3241 

2190 

3046 

2408 

3804 

2487 

16540 

1915 

1433 

3489 

4475 

46 

42 

63 

41 

14 

32 

31 

53 

16 

252 

24 

26 

32 

37

 

362 

323 

272 

183 

172 

263 

147 

419 

111 

1540 

209 

178 

230 

260 

本月底
在册数

本月新
发展数 

1-7月新
发展数
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:千元
1-7月销售实绩

销售总额   同比增幅% 零售总额   

各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况

注:本表数据由商务局提供                 本版编辑：陈旭 

351328

861829

476095

467934

1042726

679075

448025

1278181

321297

5283344

734849

1880431

1713487

830987

90714

3.4 

17.6 

22.3 

33.6 

14.3 

18.4 

12.0 

-10.8 

29.3 

10.8 

13.3 

16.8 

-8.9 

18.3 

204830 

69156 

228385 

50019 

665825 

226415 

136012 

379581 

107363 

3332444 

329613 

92723 

342637 

226003 

11.0 

19.7 

19.8 

45.6 

13.5 

16.3 

13.5 

16.6 

23.4 

17.2 

20.2 

14.2 

15.1 

17.3 

7.4 

如东统计月报 / 第 7 期    25

如东统计 如东统计

单位:亿元、件、家

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇(区)科技创新完成情况

高新技术产业产值  专利申请量  万人发明专利拥有量  高新
技术

企业数
1-7月
实绩  增幅%  上年同期  6月实绩  上年同期  

注：本表数据由科技局提供。             本版编辑：吴德祥

4

5

6

12

2

1

4

5

1

16

25

1

71

5

26.5 

36.0 

15.0 

20.4 

17.7 

12.4 

11.4 

42.4 

15.3 

21.2 

13.9 

15.0 

14.3 

22.7 

                                                              11.53 

13.76 

15.29 

191.46 

4.44 

2.13 

6.18 

10.83 

3.37 

53.40 

64.47 

4.03 

153.82 

13.43 

1-6月
累计 

                                                                   

50 

219 

12 

17 

22 

146 

206 

11 

10 

16 

36 

5 

                                                                  20 

12 

9 

47 

5 

18 

22 

217 

571 

75 

3 

78 

8 

                                                                    3.01

5.41

2.3

14.31

2.53

1.88

12.01

2.85

4.00 

11.66

19.67

8.57

27.36

0.92

                                                                 2.71 

5.02 

2.15 

13.46 

2.90 

1.60 

9.79 

1.82 

4.00 

9.57 

13.74 

7.72 

24.26 

0.92 

同比增幅%
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-7月
实绩  

苏中十六县（市）工业用电量、公共财政预算收入

本版编辑：陈旭

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

同比        
±% 

1-7月
实绩  

增幅
位次

同比        
±% 

海安县

如东县

启东市

如皋市

通州区

海门市

东台市

大丰区

宝应县

高邮市

兴化市

靖江市

泰兴市

姜堰区

仪征市

江都区 

19.94 

21.79 

11.83 

20.66 

23.24 

16.22 

16.00 

25.45 

7.6

14.2

32.34

16.67

28.79

12.79

20.79

14.35

3

4

8

6

12

14

16

15

5

11

9

13

1

10

6

2

-3.1 

-3.5 

-5.8 

-5.4 

-10.1 

-14.8 

-25.2 

-23.7 

-4.4

-9.6

-7.9

-13.5

9.1

-8.1

-5.4

-1.0

38.51 

35.27 

41.62 

42.13 

42.10 

40.13 

33.51

32.03

18.08

19.03

21.9

35.87

40.22

20.84

28.02

32.25

14

8

9

10

10

4

16

13

3

7

2

5

1

6

12

15

-5.5 

6.0 

5.7 

4.6 

4.6 

9.6 

-9.1 

0.5 

10.0

6.5

16.0

8.7

18.2

7.6

4.0

-5.8
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单位:亿元全县金融存贷款情况

指标名称   1-7月    同比±%    比年初

注：本表数据由人行提供。                   本版编辑：陈旭

１、期末存款余额

工　行

农　行

中　行

建　行

农商行

农发行

江苏银行

２、期末贷款余额

工　行

农　行

中　行

建　行

农商行

农发行

江苏银行

３、工业贷款

工　行

农　行

中　行

建　行

农商行

农发行

江苏银行

1101.49 

103.50 

116.99 

96.46 

136.05 

306.81 

19.14 

49.87 

548.30 

54.93

58.81 

56.74 

72.83 

148.70 

39.57 

39.14 

144.62 

5.33 

17.83 

15.11 

18.90 

58.37 

0.35 

7.16 

73.95

15.78 

11.92

12.60

5.74

24.87

5.79

1.82

52.80

6.03

8.43

7.66

10.81

11.55

6.31

1.99

7.83 

5.01

1.67

2.21

-1.48

7.22

-6.02

-0.27

8.6 

22.9 

4.8 

17.7 

18.2 

14.5 

4.2 

-10.3 

14.0 

25.5

18.1 

22.6 

25.6 

11.8 

-1.3 

2.8 

6.3 

-25.9 

11.9 

5.8 

-8.8 

15.4 

9.4 

1.7 
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-7月
实绩  

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

同比        
±% 

1-7月
实绩  

增幅
位次

同口径        
增幅±% 

通州区

海安县

如东县

海门市

启东市

赣榆区

东海县

灌云县

灌南县

响水县

滨海县

射阳县

东台市

大丰区

本版编辑：王银红

沿海十四县（市）工业用电量、公共财政预算收入

23.24 

19.94 

21.79 

16.22 

11.83 

15.26 

8.57 

4.31 

14.54 

16.02 

11.03 

8.01 

16.00 

25.45 

3

4

2

5

1

12

11

13

10

7

6

8

14

9

3.5 

3.3 

3.6 

-3.3 

7.4 

-8.9 

-8.0 

-10.7 

-7.9 

-6.6 

-4.7 

-6.7 

-11.9 

-7.0 

42.10

38.51 

35.27 

40.13 

41.62 

14.95 

13.87 

13.02 

14.16 

16.07 

18.53 

17.56 

33.52 

32.03 

9

12

6

4

7

2

7

1

10

14

3

5

13

11

4.6 

-5.5 

6.0 

9.6 

5.7 

13.1 

5.7 

20.0 

0.6 

-23.6 

10.0 

8.1 

-9.1 

0.5 
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